
Haltestelle
Herborn, Dill-Center I I I I I I I I 00:55

Hörbach, Herborner-Str. 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:00

Guntersdorf 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:05

Hirschberg 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:10

Merkenbach, Feuerwehr 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:15

Herborn, Dill-Center 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 I

I I I I I I I I I

Herborn, Dill-Center I 18:30 19:30 20:30 I 22:30 23:30 00:30 I

Fleisbach, Volksbank I 18:40 19:40 20:40 I 22:40 23:40 00:40 01:20

I I I I I I I I I

Fleisbach, Volksbank 17:40 18:40 19:40 20:40 I 22:40 23:40 00:40 I

Sinn, Haas & Sohn 17:45 18:45 19:45 20:45 I 22:45 23:45 00:45 01:25

Herborn, Dill-Center 17:55 18:55 19:55 20:55 I 22:55 23:55 00:55 01:30

I I I I I I I I I

Herborn, Dill-Center 17:55 18:55 19:55 20:55 I 22:55 23:55 I I

Hörbach, Herborner-Str. 18:05 19:05 20:05 21:05 I 23:05 00:05 I I

Herborner Sommerfest
Fahrplan 2018

LINIE 1

Der Fahrpreis pro Person (ab 14 Jahren) beträgt 1,- €

Wir bitten um Verständnis, wenn es zu Wartezeiten kommen sollte.

A  b  f  a  h  r  t  z  e  i  t



Haltestelle
Herborn, Busbahnhof I I I I I I I I I I I I I

Bicken, Alte Schmiede I I 18:45 19:00 19:15 19:45 20:00 20:15 21:00 22:00 23:00 00:00 I

Ballersbach, Alter Bahnhof I I 18:47 19:02 19:17 19:47 20:02 20:17 21:02 22:02 23:02 00:02 I

Herb.-Seelbach, Gärtnerei 17:06 18:06 18:50 19:05 19:20 19:50 20:05 20:20 21:05 22:05 23:05 00:05 I

                       - Sparkasse 17:07 18:07 18:51 19:06 19:21 19:51 20:06 20:21 21:06 22:06 23:06 00:06 I

                       -Gewenn 17:08 18:08 18:52 19:07 19:22 19:52 20:07 20:22 21:07 22:07 23:07 00:07 I

Herborn, Busbahnhof 17:15 18:15 19:00 19:15 19:30 20:00 20:15 20:30 21:15 22:15 23:15 00:15 I

I I I I I I I I I I I I I

Herborn, Busbahnhof I I I I I I 20:15 I 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15

Dillenburg, Busbahnhof I I I I I I 20:25 I 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25

I I I I I I I I I I I I I

Dillenburg, Busbahnhof 17:25 18:25 18:55 19:25 I I 20:25 I 21:25 22:25 23:25 00:25 I

Niederscheld, Adolfshütte 17:28 18:28 18:58 19:28 I I 20:28 I 21:28 22:28 23:28 00:28 I

Burg, Nord / B 277 17:30 18:30 19:00 19:30 I I 20:30 I 21:30 22:30 23:30 00:30 I

Herborn, Busbahnhof 17:35 18:35 19:05 19:35 I I 20:35 I 21:35 22:35 23:35 00:35 I

I I I I I I I I I I I I I

Herborn, Busbahnhof I 18:44 I 19:44 I I 20:44 I 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44

Herb.-Seelbach, Gewenn I 18:51 I 19:51 I I 20:51 I 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51

                       - Sparkasse I 18:52 I 19:52 I I 20:52 I 21:52 22:52 23:52 00:52 01:52

Herb.-Seelbach, Gärtnerei I 18:53 I 19:53 I I 20:53 I 21:53 22:53 23:53 00:53 01:53

Ballersbach, Alter Bahnhof I 18:56 I 19:56 I I 20:56 I 21:56 22:56 23:56 00:56 01:56

Bicken, Rathaus I 18:58 I 19:58 I I 20:58 I 21:58 22:58 23:58 00:58 01:58

Der Fahrpreis pro Person (ab 14 Jahren) beträgt 1,- €

Wir bitten um Verständnis, wenn es zu Wartezeiten kommen sollte.

Herborner Sommerfest
Fahrplan 2018

LINIE 2

A  b  f  a  h  r  t  z  e  i  t



Haltestelle
Breitscheid, Rathaus 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40

Medenbach, DGH 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50

Medenbach, Wasserwerk 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51

Medenbach, Siedlung 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52

Uckersdorf, Mitte 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57

Burg, Post 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00

Herborn, Busbahnhof 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05

I I I I I I I I

Herborn, Busbahnhof I 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20

Burg, Post I I I I I I I 01:25

Uckersdorf, Mitte I I I I I I I 01:29

Medenbach, Wasserwerk I I I I I I I 01:35

Breitscheid, Rathaus I 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40

Wir bitten um Verständnis, wenn es zu Wartezeiten kommen sollte.

A  b  f  a  h  r  t  z  e  i  t

Herborner Sommerfest
Fahrplan 2018

LINIE 3

Der Fahrpreis pro Person (ab 14 Jahren) beträgt 1,- €



Haltestelle
Herborn, Busbahnhof I I I I I I I I 01:20

Schönbach, Feuerwehr 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43 01:33

Schönbach, Ortsmitte 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45 01:35

Amdorf, Ambachbrücke 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:40

Herborn, Busbahnhof 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 I

I I I I I I I I I

Herborn, Busbahnhof I 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 I I

Schönbach, Feuerwehr I 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 I I

Haltestelle Fahrtrichtung Fahrtrichtung

Herborner Sommerfest
Fahrplan 2018

Der Fahrpreis pro Person (ab 14 Jahren) beträgt 1,- €

Abfahrtzeit Abfahrtzeit

LINIE 5

↓ ↑

A  b  f  a  h  r  t  z  e  i  t

Herborner Sommerfest
Fahrplan 2018

LINIE 4

Driedorf, Markplatz 17:50 18:50 19:50 00:26 01:26

Heiligenborn, Friedhof 17:53 18:53 19:53 00:23 01:23

Roth, Ort 17:55 18:55 19:55 00:20 01:20

Herborn, Dill-Center 18:10 19:10 20:10 00:10 01:10

Der Fahrpreis pro Person (ab 14 Jahren) beträgt 1,- €

Wir bitten um Verständnis, wenn es zu Wartezeiten kommen sollte.

↓ ↑


